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مروری بر اصلی ترین دستاوردهای آستان قدس رضوی 
درسال هزار و چـــــهارصد و یک

قـدس؛‌
رسانه‌تبیین‌گر

مناسبی نیز داشته اســت تا آنجا که موضوعات انتخاب شده در 
صفحه »خط قرمز« این روزنامه، حتی توانست بعضی از مطالبات را 
به سرانجام رساند، از جمله پرونده عدم تحویل خانه های سازمانی 
توسط مسئولان سابق دستگاه ها و ادارات، که برای اولین بار در این 
روزنامه سراسری قدس رسانه ای شد و این خانه  ها از مدیرانی که 
بین 7 تا ۱۳سال به صورت غیرقانونی آن ها را در اختیار داشتند، 

پس گرفته شد.

گفت‌و‌گو‌با‌شخصیت‌های‌ملی‌و‌بین‌المللی

مصاحبه های اختصاصی با شــخصیت های مهم سیاســی در 
حوزه داخلی و بین المللی نیز از مهمترین رســالت های مؤسسه 
قدس در جهاد تبیین و شفاف سازی مواضع سیاسی است. انجام 
گفت وگوی اختصاصی با شخصیت هایی چون آیت الله عالمی عضو 
مجلس خبرگان رهبری دربارۀ ریشه شناسی القاب حضرت رضا

g، استفان لیندمن نظریه پرداز آمریکایی درباره سیاست های 
بین المللی آمریکا، هاشم الحدیری معاون فرهنگی حشدالشعبی 
به مناسبت سالروز تشکیل این سازمان مردمی، عبدالعزیز البُکَیر 
وزیر مشاور و عضو دولت نجات ملی یمن با موضوع دزدی دریایی 
سعودی از یمنی ها، حیان سلمان معاون سابق وزیر اقتصاد سوریه 
درباره نیاز اروپا به انرژی و اسدالله بادامچیان دبیر کل حزب مؤتلفه 
اسلامی درباره ۱7 شهریور 57 از جمله این مصاحبه های اثرگذار 

و شاخص بوده است.

حضور‌اثرگذار‌در‌بستر‌آنلاین

مؤسسه قدس در بستر آنلاین نیز فعالیت قدرتمندی داشته و پایگاه 
خبری تحلیلی قدس آنلاین را به همین منظور فعال کرده است. 
توسعه کمّی و کیفی قدس آنلاین از جمله رونمایی از سایت جدید 
و ارتقا و بهبود کمیت و کیفیت حضور در فضای مجازی در قالب 
تولید محصولات چندرسانه ای در کنار ایجاد و گسترش بسترهای 
اختصاصی مجازی را می تواند از مهمترین اقدامات سال ۱4۰۱ در 
این رسانه آنلاین دانست. انتشار حدود 6۱ هزار محتوا با بیش از 
۳میلیون و 6۰۰ هزار بازدید، انتشار حدود ۳۰هزار پست خبری 
تحلیلی در کانال تلگرام قدس آنلاین و پیام رســان های داخلی، 
تولید حدود ۳۰پرونده ویژه مفصل ۱۰ تا 2۰قسمتی در موضوعات 
مختلف اجتماعی، فرهنگی و سیاسی، و همچنین برگزاری بیش از 
5۰ میزگرد ویژه موضوعات روز در مؤسسه فرهنگی قدس از جمله 

اقدامات قدس آنلاین در سال ۱4۰۱ بود.

تبیین و تشریح مسائل روز، مطالبات مردمی وتشریح 
نظرات، رسالتی اســت که برای روزنامه تبیین گر 
»قدس« هدف گذاری شــده که این مهم در قالب 
مصاحبه، گزارش و مطالب ویژه دنبال می شــود و حاصل تلاش 
یک ساله خادمان مؤسسه قدس، انتشار بیش از ۱4هزار خبر، ۳۸۱۳
گزارش، ۱5۸۸ گفت وگو و ۹۳۰ یادداشت در این روزنامه است. طی 
سال جاری بیش از  ۱۰۰شماره ضمیمه هفتگی »قلق«، »قاف« و 
»قاصدک« و نیز ضمائم روزانه و مناسبتی »رواق«، »مردم«، »قرار«، 
»تاریخ حرم« و ...، همراه با صفحات اصلی روزنامه چاپ و منتشر 
کرد که شامل محتوای ویژه برای گروه های مختلف مخاطبان به 

ویژه کودکان بوده است.

پرونده‌های‌پیگیرانه‌و‌اثرگذار

در این بین پرونده های تحلیلی از موضوعات اجتماعی و مطالبات 
مردمی، در اولویت فعالیت رسانه ای این مجموعه بود که اثرگذاری 

جهاد �یین و پیگیری

 مطالبات مردمی


